

Bandagist-Centret Ejendomsselskab ApS

Torsøvej 1A
8240 Risskov

CVR-nr. 42 79 36 47

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/12 2023

Jens Kirk Kristensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	10
Balance pr. 30. september 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bandagist-Centret Ejendomsselskab ApS
Torsøvej 1A
8240 Risskov

CVR-nr.: 42 79 36 47
Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Ken Bader, formand
Henrik Tingleff
Jesper Fløkke Larsen

Direktion

Jens Kirk Kristensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje investeringsejendomme, anden og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 1.056.462, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.369.537.

Årets resultat sammenholdt med senest offentliggjorte forventning

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende og resultatet er i overensstemmelse med forventningerne.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.018.601	1.863.704
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(267.432)</u>	<u>(264.283)</u>
Resultat før finansielle poster		1.751.169	1.599.421
Finansielle omkostninger	1	<u>(396.750)</u>	<u>(387.659)</u>
Resultat før skat		1.354.419	1.211.762
Skat af årets resultat	2	<u>(297.957)</u>	<u>(266.761)</u>
Årets resultat		<u>1.056.462</u>	<u>945.001</u>
Foreslået udbytte		1.000.000	0
Ekstraordinært udbytte		3.000.000	0
Overført resultat		<u>(2.943.538)</u>	<u>945.001</u>
		<u>1.056.462</u>	<u>945.001</u>

Balance pr. 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	18.539.924	18.736.105
Materielle anlægsaktiver		18.539.924	18.736.105
Anlægsaktiver i alt		18.539.924	18.736.105
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		925.512	1.853.740
Tilgodehavender		925.512	1.853.740
Likvide beholdninger		7.701	1.196.018
Omsætningsaktiver i alt		933.213	3.049.758
Aktiver i alt		19.473.137	21.785.863

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		969.537	3.913.075
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Egenkapital		2.369.537	4.313.075
Hensættelse til udskudt skat	4	1.880.589	1.789.938
Hensatte forpligtelser i alt		1.880.589	1.789.938
Gæld til realkreditinstitutter		12.901.207	13.566.668
Skyldigt sambeskatningsbidrag		376.772	169.466
Deposita		1.065.724	1.065.724
Langfristede gældsforpligtelser	5	14.343.703	14.801.858
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	662.800	652.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		74.976	74.976
Skyldige moms og afgifter		121.532	133.216
Kortfristede gældsforpligtelser		879.308	880.992
Gældsforpligtelser i alt		15.223.011	15.682.850
Passiver i alt		19.473.137	21.785.863
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	400.000	3.913.075	0	0	4.313.075
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	(2.943.538)	1.000.000	3.000.000	1.056.462
Egenkapital 30. september 2023	400.000	969.537	1.000.000	0	2.369.537

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	396.750	387.659
	<u>396.750</u>	<u>387.659</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	207.306	169.466
Årets udskudte skat	90.651	97.295
	<u>297.957</u>	<u>266.761</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og byg-
		ninger
Kostpris 1. oktober 2022		19.454.878
Tilgang i årets løb		71.251
Kostpris 30. september 2023		<u>19.526.129</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022		718.773
Årets afskrivninger		267.432
Af- og nedskrivninger 30. september 2023		<u>986.205</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023		<u>18.539.924</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2022	1.789.938	1.692.643
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	90.651	97.295
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2023	1.880.589	1.789.938

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2022	Gæld 30. september 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	14.219.468	13.564.007	662.800	10.326.720
Skyldigt sambeskatningsbidrag	169.466	376.772	0	0
Deposita	1.065.724	1.065.724	0	0
	15.454.658	15.006.503	662.800	10.326.720

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 13.564, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør t.kr. 18.540.